

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**25/2019 **Data:**18/01/2019 **Req:**28**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
25,000				290,45000

Lcto:27/2019 **Data:**18/01/2019 **Req:**30**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	2,97000	59,40000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	40,000	3,14000	125,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,97570	7,95139
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	10,000	7,40000	74,00000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,10032	2,00640
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	1,000	7,27318	7,27318
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
176,000				417,41248

Lcto:34/2019 **Data:**21/01/2019 **Req:**33**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	2,000	3,00000	6,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS	UN	1,000	26,50000	26,50000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
6,000				189,22307

Lcto:450/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**241**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	5,000	2,55159	12,75793
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	2,000	7,60000	15,20000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
47,000				140,06008

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:451/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**257 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
12,000				39,26000

Lcto:475/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**362 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
2,000				39,75558

Lcto:604/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**379 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	1,000	4,18155	4,18155
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,10032	1,00320
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
69,000				295,01868

Lcto:629/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**469 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
1,000				170,49124

Lcto:634/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**481 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
1,000				170,49124

Lcto:799/2019 **Data:**21/02/2019 **Req:**701 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: alex

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	2,000	73,00000	146,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		3,000		245,34307

Lcto:1003/2019 **Data:**25/02/2019 **Req:**631**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	3,000	7,40000	22,20000
		35,000		201,49092

Lcto:1059/2019 **Data:**26/02/2019 **Req:**812**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:1244/2019 **Data:**28/02/2019 **Req:**801**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	3,000	2,55159	7,65476
		30,000		91,19909
Qtde Movimentos: 13		Total Geral:	408,000	2.429,19545